PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010012/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que realizará Licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regida
pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e demais legislações
aplicáveis, no dia 01/04/2025, às 09h00min, visando Registro de Preço para
aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para atender os alunos das unida-
des escolares do município de Fundão, conforme especificações, descrições e
quantitativos estabelecidos no Edital e seus anexos. O edital está disponível no
site da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br), na plata-
forma BLL (http://bll.org.br), e no Portal de Contratações Públicas (PNCP).
ID CIDADES: 2025.026E0600012.02.0001.

Fundão/ES, 14 de março de 2025 .
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira – Agente de Contratação

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 17 de março de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 17/03/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de Assinaturas gerado em: 17 de março de 2025,

00:01:50

5906 MUN. DE FUNDAO - PE N 001-2025.pdf
Código do documento: 5906

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

17 mar 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5906
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-03-17T00:01:50-03:00

17 mar 2025, 00:01:50 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-03-17T00:01:50-03:00

17 mar 2025, 00:01:50 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-03-17T00:01:50-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 5f245ae9217423fe166f343f0bf231cdfeb31f5c5131859eaa9aed7dc0586362

[SHA512]: 35b3abe396f7031890c60d9503a9da513d73319e32a236fb3678212cee1bf9d954ad9522899cd12c779752fef86f4cf3d0497047a1791bcf65c8f22c00dc9ef8

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-03-17T00:01:51-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems